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K I V O N A T 

 

a Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 

2023. május 22-én megtartott ülésének jegyzőkönyvéből 

 

81/2023. (V. 22.) VPB. számú határozat 

Az ülés napirendje 

 

A Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 

1. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésének végrehajtása 

és a 2022. évi maradvány megállapítása (ZÁRSZÁMADÁS) 

 Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 (A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 2. sorszámmal szerepel.) 

 

2. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2023. évi költségvetéséről szóló 

23/2022. (XII.8.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 (A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 3. sorszámmal szerepel.) 

 

3. Alapítványi források átadásáról szóló döntések meghozatala 

 Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 7. sorszámmal szerepel.) 

 

4. Hozzájárulás a Kecskemét, Csabay Géza körúton lévő 10202/2 és 10201 hrsz-ú 

ingatlanokon megvalósítani tervezett beruházáshoz 

 Előterjesztő: Dr. Sztachó-Pekáry István alpolgármester 

 

5. Önkormányzati ingatlanok visszterhes elidegenítésével és hasznosításával kapcsolatos 

döntések meghozatala 

Előterjesztő: Dr. Sztachó-Pekáry István alpolgármester 

 (A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 11. sorszámmal szerepel.) 

 

6. Önkormányzati tulajdonú ingatlanok ingyenes használatba adásával kapcsolatos 

döntések 

Előterjesztő: Dr. Sztachó-Pekáry István alpolgármester 

 (A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 12. sorszámmal szerepel.) 

 

7. Sportcélú beruházással kapcsolatos döntés módosítása 

Előterjesztő: Dr. Sztachó-Pekáry István alpolgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 13. sorszámmal szerepel.) 

 

8. Az AIPA Nonprofit Közhasznú Kft. társasági szerződésének módosítása 

 Előterjesztő: Gaál József alpolgármester 

 (A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 16. sorszámmal szerepel.) 



9. A Városi Alapkezelő Zrt. által kezelt befektetési alapok kezelési szabályzatának 

módosítása 

 Előterjesztő: Gaál József alpolgármester 

(A határozat-tervezet melléklete a terjedelemére való tekintettel kizárólag elektronikusan kerül 

megküldésre.) 

 (A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 17. sorszámmal szerepel.) 

 

10. A KIK-FOR Ingatlankezelő és Forgalmazó Kft. 2022. évi vagyonkezelői tevékenységéről 

szóló beszámolója 

Előterjesztő: Gaál József alpolgármester 

 (A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 18. sorszámmal szerepel.) 

 

11. Hírös-Net Telekommunikációs Kft.-ben fennálló üzletrész értékesítésére kiírt pályázat 

elbírálása 

 Előterjesztő: Dr. Homoki Tamás alpolgármester 

 (A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 19. sorszámmal szerepel.) 

 

12. Behajthatatlan követelések 

 Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 (A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 44. sorszámmal szerepel.) 

 

13. Gazdasági társaságokat érintő tulajdonosi döntések  

Előterjesztő: Engert Jakabné, Dr. Sztachó-Pekáry István, Gaál József, Dr. Homoki Tamás, Falu 

György Tamás alpolgármesterek 

(A határozat-tervezetek mellékletei a terjedelmükre való tekintettel kizárólag elektronikusan 

kerülnek megküldésre.) 

 

14. A kizárólagos és a többségi önkormányzati tulajdonú gazdasági társaságok 2022. évi 

gazdasági tevékenységével kapcsolatos döntések meghozatala  

Előterjesztő: Engert Jakabné, Gaál József alpolgármesterek  
 

15. Döntés a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program keretében megvalósuló 

projekt projektfejlesztési időszak lezárásaként benyújtandó dokumentációjának 

illeszkedéséről Kecskemét Megyei Jogú Város Integrált Területi Programjában 

meghatározott területi kiválasztási kritériumokhoz 

Előterjesztő: Leviczky Cirill elnök 

 

16. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 2023. évi közbeszerzési tervének 1. sz. 

módosítása 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

17. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 2023. május havi finanszírozási 

ütemterve 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

18. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 2023. június havi finanszírozási 

ütemterve 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

19. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 2023. május-június havi likviditási 

ütemterve 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

* * * 



ZÁRT ÜLÉS: 

 

20. Javaslat a Kecskemét Város Díszpolgára kitüntető cím adományozására 

 Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 (A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 25. sorszámmal szerepel.) 

 

21. Javaslat a Kecskemét Felsőoktatásáért és Tudományos Életéért Díj adományozására 

 Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 (A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 30. sorszámmal szerepel.) 

 

22. Javaslat a Kecskemét Gazdaságáért Díj adományozására 

 Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 (A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 35. sorszámmal szerepel.) 

 

 

A határozatról értesülnek: 

1-7.) A bizottság tagjai 

8.) Irattár 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

Leviczky Cirill sk. 

       elnök 


